bibus eūdem significari. **P**ouertis et apud moy  
sen nec fructu v̄ge nec flore sed ipsa v̄ga mon  
strari illa vtiq; virga qua feriēte aquā vel di  
uidit̄ transituris vel de petra exiit̄ bibitu  
ris. Nullū autē incōueniens est diuersis rebus  
diuersis ex causis p̄p̄ristū significari. et i vir  
ga quidē potentiam in flore vero fragrantā i  
fructu autem saporis dulcedinē. in frondib⁹  
q; sedulā ei⁹ intelligi p̄tectionem q̄ videlicet p  
uulos ad se cōfugientes sub vmbra alarū suarū  
p̄tegere nō desinit siue ab estu desideriorū car  
naliū siue a facie ip̄iorū qui eos affligerūt. **B**o  
na et desiderabilis vmbra sub alis ihesu vbi  
tutū ē fugientibus cōfugiū. ḡtū fessis cōfrigeri  
ū. **M**iserere mei domine ihū p̄p̄riste misere mei  
qm̄ in te cōfidit aīa mea. et in vmbra alarū tua  
rū sperabo donec transeat a me iniquitas. **I**n  
hoc tñ ysaie testimonio florē filiū. v̄gā intelli  
ge matrem qm̄ et v̄ga floruit sine ḡmine nec  
v̄go cōcepit ex hoīe. **N**ec v̄ge v̄torē lesit flo  
ris emissio nec v̄ginis pudorē sacri p̄t⁹ edicio  
**P**roferam⁹ et alia v̄gini matri deo q; filio cō  
grua de sc̄pturis testimonia. **Q**uid illud gedo  
nis significat vellus. qd̄ vtiq; de carne consum  
sed sine carnis volnere in area ponit̄. et nūc q̄  
de lana. nūc vero area rore p̄hidit̄. mihi carnē

assumptam de carne v̄gis ⁊ absq; detmēto vir-  
ginitatis **C**ui utiq; distillatib⁹ celis tota se infu-  
dit pleitudo diuitatis adeo vt ex hac pleiū-  
die oēs accipem⁹ qui vero sine illa nō aliud q̄  
t̄ra arida sum⁹. **H**uic q̄; gedeoīs fcō p̄pheta  
cū dcm̄ satis pulchre oueniē videt. vbi dicitur  
**D**escēdet sicut pluuia i vell⁹ **R**ā p hoc qd̄ seq̄  
ē ⁊ sicut stillicidia stillācia sup̄ t̄rā idē intelli-  
gat q̄ p̄ iuētā eore madidā areā **P**luuia q̄ppe  
volūtaria q̄ segregauit de⁹ hereditati sue. pla-  
cide p̄us ⁊ absq; strepitu opaciois hūane suo  
se quietissimo lapsu demisit v̄gineū in vterū  
p̄modū vbiq; terrarū diffusa ē p̄ ora predi-  
catorū nō iā sicut pluuia in vell⁹ s̄ sicut stilli-  
dia stillācia super terrā. cū quodā utiq; strepi-  
tu verborum et sonitu miāculoz **S**i q̄dē t̄corda-  
te sunt nubes ille que portabant pluiam pre-  
ceptum sibi fuisse cum mitterentur. **Q**uod di-  
co vobis in tenebris. dicite in lumine. et quod  
in aure auditis predicite super tecta. **Q**uod et  
fecerunt **E**t quidem in omnem terram exiuit  
sonus eorum. et in fines orbis terre verba eoz  
Audiam⁹ et iheroniā noua v̄terib⁹ vaticinā-  
tem et q̄; presentem mōstrare non poterat ven-  
turum et ardentē desiderabat. ⁊ fidenter pro-  
mittebat **¶** **N**ouum inquit creauit dominus